

# **S.M.C. Holding**

**Aalborgvej 14, 1., 9460 Brovst**

**CVR-nr. 39 87 72 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Stefan Malgaard Christesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S.M.C. Holding  
Aalborgvej 14, 1.  
9460 Brovst

CVR-nr.: 39 87 72 95  
Stiftet: 6. september 2018  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Stefan Malgaard Christesen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.531</b>	<b>-6.531</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-216.242	398.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.806	9.098
Andre finansielle indtægter	0	2.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.463	-12.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-224.430</b>	<b>391.675</b>
Skat af årets resultat	-22	568
<b>Årets resultat</b>	<b>-224.452</b>	<b>392.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	93.082
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.881	142.881
Udbytte for regnskabsåret	60.000	260.000
Disponeret fra overført resultat	-141.571	-103.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-224.452</b>	<b>392.243</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	611.669	1.581.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.669	1.581.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>611.669</b>	<b>1.581.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.169	265.178
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	134.530
Tilgodehavender i alt	790.169	399.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>790.169</b>	<b>399.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.401.838</b>	<b>1.981.618</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	142.881
Overført resultat	858.636	1.000.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	260.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>968.636</b>	<b>1.453.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.906	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	340.188
Selskabsskat	0	65.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.712
Anden gæld	422.296	76.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.202	528.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.202</b>	<b>528.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.401.838</b>	<b>1.981.618</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.103.927	50.000	1.203.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	142.881	-103.720	260.000	299.161
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	93.082	0	93.082
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-93.082	0	-93.082
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	142.881	1.000.207	260.000	1.453.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Resultatandel	0	-142.881	-141.571	60.000	-224.452
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>858.636</b>	<b>60.000</b>	<b>968.636</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.910
Andre finansielle omkostninger	<u>11.463</u>	<u>2.299</u>
	<u><b>11.463</b></u>	<u><b>12.209</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.